
Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
904
911
905
903
909
906
910

Name
Marvin Holzleitner
Eddi Schulze
Dylan Donat
Hauke Weber
Jasmin Meile
Manuel Jäger
Lucas Knop

Fabrikat
WM Motorsport Junior 
Schulze Kart
Peters Honda CB
MWR Peters Cross Bug
Schulze Kart
Paul Peters Kawasaki
Peters Buggy

Nat./ Wohnort
GER/ Saffig
GER/ Doberlug-Kirchhain
LUX/ Aubange
GER/ Drangstedt
GER/ Lauba
GER/ Schlüchtern
GER/ Seelow

Bewerber

MSC Gründautal e.V. im
ADAC Weser Ems

MC Seelow e.V. im AD

Beste Zeit
35.362
35.709
35.915
35.997
36.507
36.832
37.263

In Rd.
3
2
4
4
2
4
1

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 7  gewertet: 7  nicht gewertet: 0

Gedruckt: 29.09.2012 13:37:41

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 9

1. Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:30:37

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

29.09.2012 13:15


