









## Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft

Klasse 9 Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

1. Zeittraining 29.09.2012 13:15

Qualifikation gestartet um 13:30:37

Pos.	Nr.	Name	Fabrikat	Nat./ Wohnort	Bewerber	Beste Zeit	In Rd.
1	904	Marvin Holzleitner	WM Motorsport Junior	GER/ Saffig		35.362	3
2	911	Eddi Schulze	Schulze Kart	GER/ Doberlug-Kirchhain		35.709	2
3	905	Dylan Donat	Peters Honda CB	LUX/ Aubange	MSC Gründautal e.V. iı	35.915	4
4	903	Hauke Weber	MWR Peters Cross Bug	GER/ Drangstedt	ADAC Weser Ems	35.997	4
5	909	Jasmin Meile	Schulze Kart	GER/ Lauba		36.507	2
6	906	Manuel Jäger	Paul Peters Kawasaki	GER/ Schlüchtern		36.832	4
7	910	Lucas Knop	Peters Buggy	GER/ Seelow	MC Seelow e.V. im AD	37.263	1

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!

Gestartet: 7 gewertet: 7 nicht gewertet: 0

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:

Aushang: Uhr Reg.Nr.: 265/12

Gedruckt: 29.09.2012 13:37:41

s. will

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH